

Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev

A/S

Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 57 58 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Lone Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev A/S Hedevangen 9 9690 Fjerritslev Telefon: 98211129 CVR-nr.: 31 57 58 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev, formand Jens Henrik Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev Carsten Sørensen, Rugmarken 170, 9690 Fjerritslev
Direktion	Jens Henrik Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Søndergade 13, 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.169 t.kr. mod 4.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.169.357	4.978.953
1 Personaleomkostninger	-3.460.141	-3.780.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-967.989	-1.212.062
Driftsresultat	741.227	-13.363
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.237	-199.532
Resultat før skat	593.990	-212.895
Skat af årets resultat	-131.371	43.179
Årets resultat	462.619	-169.716
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	0
Overføres til overført resultat	367.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.716
Disponeret i alt	462.619	-169.716

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.411.045	5.735.790
Materielle anlægsaktiver i alt	4.411.045	5.735.790
Anlægsaktiver i alt	4.411.045	5.735.790
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.000	81.000
Varebeholdninger i alt	81.000	81.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.446.400	1.138.292
Andre tilgodehavender	172.500	172.500
Periodeafgrænsningsposter	15.928	24.199
Tilgodehavender i alt	1.634.828	1.334.991
Likvide beholdninger	225.644	0
Omsætningsaktiver i alt	1.941.472	1.415.991
Aktiver i alt	6.352.517	7.151.781

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	843.844	476.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	0
Egenkapital i alt	1.438.844	976.225
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	473.317	397.232
Hensatte forpligtelser i alt	473.317	397.232
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	822.460
4 Leasingforpligtelser	1.119.051	1.874.672
5 Anden gæld	264.679	128.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.383.730	2.825.925
Kortfristet del af langfristet gæld	1.069.402	1.252.029
Gæld til pengeinstitutter	0	785.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.100	498.881
Selskabsskat	55.286	0
Anden gæld	1.176.838	415.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.056.626	2.952.399
Gældsforpligtelser i alt	4.440.356	5.778.324
Passiver i alt	6.352.517	7.151.781

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	645.941	0	1.145.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-169.716</u>	<u>0</u>	<u>-169.716</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	476.225	0	976.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>367.619</u>	<u>95.000</u>	<u>462.619</u>
	<u>500.000</u>	<u>843.844</u>	<u>95.000</u>	<u>1.438.844</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.107.167	3.375.196
Pensioner	297.436	334.931
Andre omkostninger til social sikring	20.199	23.448
Personalemkostninger i øvrigt	35.339	46.679
	<u>3.460.141</u>	<u>3.780.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.237	199.532
	<u>147.237</u>	<u>199.532</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	435.955	1.422.460
Heraf forfalder inden for 1 år	-435.955	-600.000
	<u>0</u>	<u>822.460</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.752.498	2.526.701
Heraf forfalder inden for 1 år	-633.447	-652.029
	<u>1.119.051</u>	<u>1.874.672</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	264.679	128.793
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>264.679</u>	<u>128.793</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktive, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 1.540.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 436 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter: goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi), motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør t.kr. 1.527.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.456 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.752 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.